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De mi mayor consideración:
 
 

Me dirijo a Ud. en relación al E.E. de la Referencia: EX-2019-79767234-APN-SG#SOFSE por el cual se tramita la 
"ADQUISICIÓN DE EQUIPOS PARA INSTALACIONES DE PaN Y ATS", respondiendo por este medio vuestro 
ME-2020-04628019-APN GGCAYL#SOFSE de fecha 21 de Enero de 2020.

A continuación, se expone la valoración técnica de las ofertas presentadas en el marco de la Licitación en trato. En 
tal sentido, se deja constancia que este dictamen se realizó sin tener en consideración los valores presupuestados, 
solicitando que sobre la razonabilidad de los montos ofertados se expida el área de Registro Único de Proveedores, 
debido a que los montos indicativos fueron los de las planillas de precios generada por el RUP para las Obras por 
Administración, incorporada al Expediente Electrónico mediante DOCFI-2019-09369090-APN-GLR#SOFSE.

  PROVEEDOR

ITEM BUNKER MSF TECH PRINCIPIANO AUTOTROL SIEMENS



1
ACCIONAMIENTO 
ELECTROMECÁNICO DE 
BARRERA SAFETRAM S-40

NO 
COTIZA

NO 
COTIZA

NO COTIZA
NO 

CUMPLE
CUMPLE

2

SOPORTE BRAZO LARGO 
BARRERA IZQUIERDA PARA 
ACCIONAMIENTO 
ELECTROMECANICO BARRERA 
SAFETRAM S40 (Part.:070920-LX)

NO 
COTIZA

NO 
COTIZA

NO COTIZA
NO 

CUMPLE
CUMPLE

3

SOPORTE BRAZO LARGO 
BARRERA DERECHA PARA 
ACCIONAMIENTO 
ELECTROMECANICO BARRERA 
SAFETRAM S40  (Part.: 070920-RX)

NO 
COTIZA

NO 
COTIZA

NO COTIZA
NO 

CUMPLE
CUMPLE

4
PLACA BASE PARA COLUMNA 
DE ACERO, ESPESOR 3/4" SEGUN 
PLANO SE-OC-0002-3

NO 
COTIZA

CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO 

COTIZA

5

ESCUADRA DE REFUERZO DE 
ACERO, PARA COLUMNA, 
ESPESOR 3/8" SEGUN PLANO  SE-
OC-0002-2

NO 
COTIZA

CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO 

COTIZA

6

SOPORTE PARA EQUIPO BOBINA 
ATS PLANO IST-M-001 
(CONCATENADOS IST-M-001-
1/001-2/001-3/001-4)

NO 
COTIZA

CUMPLE CUMPLE NO COTIZA
NO 

COTIZA

7

SOPORTE PARA EQUIPO BOBINA 
ATS PLANO IST-M-001 
(CONCATENADOS IST-M-001-
1/001-2/001-3/001-4)

NO 
COTIZA

CUMPLE CUMPLE NO COTIZA
NO 

COTIZA

8

SOPORTE PARA EQUIPO BOBINA 
ATS PLANO IST-M-001 
(CONCATENADOS IST-M-001-
1/001-2/001-3/001-4)

NO 
COTIZA

CUMPLE CUMPLE NO COTIZA
NO 

COTIZA



9

SOPORTE PARA EQUIPO BOBINA 
ATS PLANO IST-M-001 
(CONCATENADOS IST-M-001-
1/001-2/001-3/001-4)

NO 
COTIZA

CUMPLE CUMPLE NO COTIZA
NO 

COTIZA

10

COBERTOR DE BOBINA 
RESONANTE (FIBRA DE VIDRIO, 
PLASTICO REFORZADO O 
SIMILAR)

CUMPLE CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
NO 

COTIZA

11

COBERTOR DE BOBINA 
RESONANTE (FIBRA DE VIDRIO, 
PLASTICO REFORZADO O 
SIMILAR)

CUMPLE CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
NO 

COTIZA

12

COBERTOR DE BOBINA 
RESONANTE (FIBRA DE VIDRIO, 
PLASTICO REFORZADO O 
SIMILAR)

CUMPLE CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
NO 

COTIZA

13 MECANISMOS DE BARRERAS
NO 

COTIZA
CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA

NO 
COTIZA

 

OBSERVACIONES:

AUTOTROL: ITEMS 1, 2 Y 3: NO CUMPLEN YA QUE SE COTIZAN MODELOS DIFERENTES A LOS 
SOLICITADOS.   

TANTO EL ACCIONAMIENTO COMO LOS SOPORTES (REQUERIDOS EN ÍTEMS 1, 2 Y 3) FUERON 
SOLICITADOS CON NOTA DE JUSTIFICACIÓN DE MARCA (SIEMENS), LA CUAL FUE INCORPORADA 
AL EXPEDIENTE ELECTRÓNICO MEDIANTE IF-2019-09370136-APN-GLR#SOFSE.

 

A los efectos de incorporar este DICTAMEN TECNICO al legajo de referencia, para la continuidad de las 
gestiones de compra y/o contratación, enviamos este documento firmado.

 

 
 

Saludo a Ud. muy atentamente
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